## ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ НСТ «ЛЕСОПОЛОСА»

ИНН 6165062835, ОГРН 1036165001828

Дата проведения собрания: 16 октября 2022 года

## Повестка дня:

- 1. Утверждение отчёта Правления НСТ за 2021-2022 годы.
- 2. Утверждение отчёта Председателя Правления за 2021-2022 годы.
- 3. Утверждение Отчёта Ревизионной комиссии НСТ за 2021-2022 годы.
- 4. Утверждение приходно-расходной сметы НСТ и финансово-экономического обоснования к смете с 01.10.2022 по 01.10.2023 годы
  - 5. Хозяйственные вопросы.

## Принятые решения по вопросам повестки дня Собрания:

1. Утверждение Отчёта Правления НСТ за 2021-2022 годы.

Утвердить Отчёт Правления НСТ за 2021-2022 гг.

2. Утверждение Отчёта Председателя Правления НСТ за 2021-2022 годы.

Утвердить Отчёт Председателя Правления НСТ за 2021-2022 гг.

3. Утверждение Отчёта Ревизионной комиссии за 2021-2022 г.г.

Утвердить Отчёт Ревизионной комиссии за 2021-2022 гг.

4. Утверждение приходно-расходной сметы НСТ и финансово-экономического обоснования к смете с 01.10.2022 по 01.10.2023 годы.

Утвердить приходно-расходную смету НСТ и с 01.10.2022 по 01.10.2023 годы

Утвердить финансово-экономическое обоснование к приходно-расходной смете HCT с 01.10.2022 по 01.10.2023 годы

- 5. Хозяйственные вопросы
- 5.1 Утверждение новой редакции Устава НСТ

Утвердить новую редакцию Устава НСТ «Лесополоса»

5.2. Изменение основного вида экономической деятельности (ОКВЭД)

Установить в качестве основного ОКВЭД

- 68.32.1 Управление эксплуатацией жилого фонда за вознаграждение или на договорной основе.
  - 5.3. Согласование установки дорожного автоматического шлагбаума.

Разрешить установку дорожных автоматических шлагбаумов на улицах: Горизонтальная, 2A (c/y74), Кедровая,28 (c/y 105) Вертикальная, 23 (c/y 122).

5.4. Принятие к сведению списка граждан, выбывших из состава членов

Принять к сведению Список граждан, выбывших из членов НСТ «Лесополоса», в связи с утратой права собственности, владения на земельный участок

5.5. Досрочное прекращение полномочий члена ревизионной комиссии

Досрочно прекратить полномочия члена Ревизионной комиссии Земляной Ю.А.

5.6. Избрание члена ревизионной комиссии

Избрать членом Ревизионной комиссии Коробову Антонину Петровну.

Председатель НСТ «Лесополоса»	 Сергеев С.В.

16.10.2022 года